

سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه منصوب شد

صفحه ۲

درخشش تیم مفدا دانشگاه در رویداد کشوری مثبت آرمان

صفحه ۴



سال هفتم
شماره هشتاد و چهارم
نیمه اول شهریورماه ۱۴۰۲
www.gonabad.mefda.ir
t.me/gonabadmefda

دو هفته نامه خبری
روابط عمومی معاونت
فرهنگی دانشجویی
دانشگاه علوم پزشکی
گناباد

۸۴

صفحه ۲

سی و هفتمین جشنواره ملی قرآنی و حدیثی
کسب رتبه برتر ملی در سی و هفتمین دوره
جشنواره ملی قرآن و عترت دانشگاه‌های سراسر کشور
توسط دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

ارتقای ۱۰ عضو هیات علمی دانشگاه
به مراتب استادی و دانشیاری
صفحه ۳

کسب مقام اول هم‌تایاران سلامت روان
دانشگاه در رویداد مثبت آرمان
صفحه ۴

صفحه ۳

بهره‌برداری از خوابگاه‌های مناهلی دانشگاه
علوم پزشکی گناباد در مهرماه

خدمت رسانی جهادگران سلامت
دانشگاه علوم پزشکی گناباد
به بیش از ۵۰ نفر از زندانیان
صفحه ۴

درخشش تیم انجمن‌های علمی دانشجویی
دانشگاه علوم پزشکی گناباد در
رویداد کشوری مثبت آرمان
صفحه ۳

کسب رتبه چهارم کشوری توسط
اداره مشاوره و سلامت روان دانشجویی
دانشگاه علوم پزشکی گناباد
صفحه ۳

نشست ستاد اربعین با حضور رئیس دانشگاه برگزار شد



رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد در نشست ستاد اربعین دانشگاه بر تسهیل نمودن شرایط برای حضور دانشجویان و پرسنل علاقه‌مند به شرکت در این مراسم تاکید کرد.

دکتر رضا احمدی از اربعین حسینی به عنوان جلوه اقتدار و وحدت امت اسلامی یاد کرد و افزود: باید از این ظرفیت بزرگ برای انتقال مفاهیم و فرهنگ قیام عاشورا بهره برد.

سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد



دکتر لیلا صادق‌مقدم معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی گناباد در حکمی، دکتر رضا محبتی را به عنوان سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه منصوب کرد.

حضور رئیس اداره مشاوره و سلامت روان دانشگاه به عنوان مدرس رویداد توانمندسازی همتایان سلامت



رئیس اداره مشاوره و سلامت روان دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد به عنوان یکی از پنج مدرس منتخب نهمین رویداد آموزشی ویژه دانشجویان دختر همتایان سلامت روان از سلسله دوره های توانمندسازی فعالان فرهنگی دانشگاه‌های علوم پزشکی (مثبت آرمان) حضور یافت.

دیدار مشاور ریاست دانشگاه علوم پزشکی گناباد در امور ایثارگران با خانواده جانباز و آزاده سرافراز



مشاور ریاست دانشگاه در امور ایثارگران به همراه تعدادی از همکاران، با حضور در منزل علی عجم، از آزادگان سرافراز دوران پرافتخار دفاع مقدس و پدر دو همکار شاغل در دانشگاه، تقدیر به عمل آورد.

کسب رتبه دوم واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان علامه بهلول گنابادی در بین دانشگاه‌های هم‌تراز



رئیس مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی علامه بهلول گنابادی گفت: بر اساس نتایج ارزشیابی واحدهای توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان‌های وابسته به دانشگاه های علوم پزشکی کشور، واحد توسعه تحقیقات بالینی (CRDU) بیمارستان علامه بهلول گنابادی رتبه دوم در بین دانشگاه های هم‌تراز را کسب کرد.

تیم انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد به عنوان ده تیم برتر رویداد کشوری مثبت آرمان انتخاب شد



مدیر امور فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: اعضای تیم انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در بخش پسران با ارائه ایده خود در بین ۴۰ دانشگاه، به عنوان یکی از ده تیم برتر این رویداد انتخاب شد.

بهره‌برداری از خوابگاه‌های متاهلی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در مهرماه

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه با اعلام این خبر گفت: احداث خوابگاه‌های متاهلی در راستای اجرای قانون جوانی جمعیت یکی از اولویت‌های این معاونت بوده که با حمایت و همراهی ریاست محترم دانشگاه، در فاز اول تعداد ۱۲ سوئیت خوابگاه متاهلی در حال آماده سازی بوده و در اوایل مهرماه جاری مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

حسن ایرانی افزود: در راستای اجرای قانون جوانی جمعیت، دانشجویان دارای فرزند در اولویت اول اسکان بوده و سایر دانشجویان متأهل نیز بر اساس جدول امتیازبندی در اولویت‌های بعدی قرار دارند. وی ادامه داد: در صورت افزایش تعداد دانشجویان متقاضی، عملیات اجرایی فاز دوم خوابگاه متاهلی نیز کلید زده خواهد شد.



کسب رتبه چهارم کشوری توسط اداره مشاوره و سلامت روان دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



اداره آموزش و پایش سلامت روان دانشجویان وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی گزارش رتبه بندی ادارات مشاوره و سلامت روان دانشگاه های علوم پزشکی در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ را اعلام نمود.

در این رتبه بندی، در مجموع ۶۵ اداره مشاوره و سلامت روان دانشجویی دانشگاه و دانشکده علوم پزشکی مورد ارزیابی و پایش قرار گرفتند و اداره مشاوره و سلامت روان دانشگاه گناباد رتبه چهارم کشوری را به خود اختصاص داد.

ارتقای ۱۰ عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی گناباد به مراتب استادی و دانشیاری

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی گناباد از ارتقای ۱۰ عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی گناباد به مراتب استادی و دانشیاری در طی ۱۸ ماه گذشته خبر داد.



دکتر اسماعیلی ضمن تقدیر از تلاش همکاران و تبریک افتخارات ارتقای مرتبه اعضای هیات علمی دانشگاه گفت: تغییر ترکیب هرم اعضای هیات علمی دانشگاه به مراتب دانشیاری و استادی یک مزیت نسبی منطقه‌ای و ملی برای توسعه ارایه خدمات آموزشی و مراقبت‌های سلامت و همچنین توسعه مقاطع تحصیلات تکمیلی دانشگاه است.

اعلام اسامی برندگان مسابقه کتابخوانی «گوهر نجابت» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

از سوی مسئول کانون عفاف و حجاب مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، برندگان مسابقه کتابخوانی «گوهر نجابت» اعلام شد.

سلطانی مسئول کانون عفاف و حجاب دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: اساتید و کارکنانی که در این مسابقه شرکت نموده اند، همگی به تمام سوالات پاسخ صحیح دادند که در پایان «مینا علیزاده، زهره ملکیان و زینب یوسفی» به قید قرعه انتخاب شدند و جوایزی از سوی امور فرهنگی دانشگاه، تقدیم آن‌ها خواهد شد.

درخشش تیم انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در رویداد کشوری مثبت آرمان

اعضای تیم انجمن‌های علمی دانشجویی دختران دانشگاه علوم پزشکی گناباد با ارائه ایده (آگاهی و توانمندسازی برای پاسخ به دو راهی مهاجرت) در بین ۴۰ دانشگاه، به عنوان ۱۵ تیم برتر این رویداد انتخاب شد.

در این رویداد که با هدف توانمندسازی دانشجویان فعال دانشگاهی و افزایش کیفیت فعالیت‌های فرهنگی و دانشجویی برگزار شد؛ خانم‌ها ملیکا غفاری و نرگس پورقیصر دبیران انجمن‌های علمی دانشجویی پرستاری و پزشکی و خانم‌ها سیده پریا محمدی، لادن نظرزاده و زهرا دولتشاهی از اعضای انجمن‌های علمی دانشجویی علوم آزمایشگاهی، رادیولوژی و مامایی؛ اعضای تیم اعزامی دانشگاه علوم پزشکی گناباد را تشکیل دادند.



خدمت رسانی جهادگران سلامت دانشگاه علوم پزشکی گناباد به بیش از ۵۰ نفر از زندانیان

مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: کاروان جهادگران سلامت این دانشگاه به زندان اعزام و به بیش از ۵۰ نفر، خدمات سلامت ارائه کردند.

حجت الاسلام صادقی نسب افزود: برگزاری اردوهای جهادی در زندان ممکن است موجب تغییر نگرش زندانیان به زندگی و دوری آنان از جرم و جنایت شود. لذا با هدف ارائه خدمات تخصصی دندان پزشکی و امیدآفرینی و همچنین تربیت نیروهایی که در حوزه جهادی فعالیت می‌کنند و زکات علم خود را در قالب نذر سلامت به زندانیان ارائه می‌دهند نیز این اردوها برگزار می‌شود.



درخشش تیم مفدا دانشگاه علوم پزشکی گناباد در رویداد کشوری مثبت آرمان



رویداد مثبت آرمان ویژه دانشجویان دختر مفدا از ۲۵ لغایت ۲۹ مردادماه ۱۴۰۲ در محل هتل توریست توس مشهد برگزار شد. مهدی محمدی، مدیر روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه با اعلام این خبر عنوان کرد: تیم دانشجویان دختر فعال رسانه ای مفدا دانشگاه با ارائه ایده خود در بین ۴۲ دانشگاه شرکت کننده در رویداد مثبت آرمان، به عنوان یکی از ده تیم برگزیده این رویداد انتخاب شد.

کسب رتبه برتر ملی در سی و هفتمین دوره جشنواره ملی قرآن و عترت دانشگاه‌های سراسر کشور توسط دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



حسین توکلی ثانی، مدیر امور فرهنگی و امور فوق برنامه دانشگاه اظهار کرد: سی و هفتمین جشنواره قرآن و عترت دانشجویان سراسر کشور (مرحله ملی) ۱۵ لغایت ۱۹ مرداد ۱۴۰۲ در دانشگاه ارومیه برگزار شد.

وی افزود: تعداد چهار نفر از دانشجویان این دانشگاه در رشته های تحقیق، ترتیل، مداحی و تذهیب، در این جشنواره شرکت کردند که از این میان آیدا مزاری مقام دوم رشته تذهیب را کسب کرد.

اسامی برندگان مسابقه علمی «بیماری های خود ایمنی» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد

دبیر انجمن علمی دانشجویی علوم آزمایشگاهی مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، برندگان مسابقه علمی «بیماری های خود ایمنی» را اعلام کرد.

شرفی ادامه داد: از بین ۷۲ نفر شرکت کننده در این مسابقه، تعداد ۵۶ نفر به تمامی سؤالات این مسابقه پاسخ درست دادند، که در پایان آقای عباس ارجمند دانشجوی رشته علوم آزمایشگاهی، خانم زهره سادات آقایی دانشجوی رشته پزشکی و خانم بیبا تقی زاده دانشجوی رشته علوم آزمایشگاهی به قید قرعه انتخاب شدند که جایزه نفیسی از سوی امور فرهنگی دانشگاه، تقدیم آن ها خواهد شد.

کسب مقام اول همتایاران سلامت روان دانشگاه علوم پزشکی گناباد در رویداد مثبت آرمان

رویداد توانمند سازی فعالان فرهنگی دانشگاه های علوم پزشکی کشور موسوم به مثبت آرمان روز سه شنبه ۲۷ تیرماه با حضور وزیر بهداشت در سالن اجتماعات هتل توریست توس مشهد با برگزاری مراسم افتتاحیه آغاز به کار کرد. در این دوره آقایان سهیل سعید زاده؛ یاسین شاکری و محمد تمدن به عنوان همتایاران سلامت روان دانشگاه علوم پزشکی گناباد شرکت نموده و در تولید محتوا مقام اول را کسب نمودند.



بازدید اساتید دانشگاه علوم پزشکی گناباد از شرکت لبنیات پگاه

به همت دفتر هم اندیشی اساتید و با همکاری دفتر ارتباط دانشگاه با صنعت، اساتید این دانشگاه از شرکت لبنیات پگاه (خطوط تولیدی شرکت و محصولات آن و فرآیند تولید محصولات) بازدید کردند.



بدرقه کاروان اربعین حسینی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

با حضور معاونین فرهنگی و دانشجویی و آموزشی و رئیس دفتر ریاست دانشگاه علوم پزشکی گناباد، آئین بدرقه کاروان اربعین حسینی در محل مسجد پیامبر اعظم (ص) پردیس دانشگاه برگزار شد.



بازدید معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد از روند تعمیرات و بازسازی خوابگاه‌ها و سلف دانشجویی

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد به همراه جمعی از کارشناسان این مجموعه و امور عمومی دانشگاه، طی بازدیدی از خوابگاه‌ها و سلف دانشجویی از نزدیک در جریان عملیات اجرایی و روند تعمیرات این مجموعه‌ها قرار گرفتند.



دو هفته نامه خبری روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



معاونت فرهنگی دانشجویی

سال هفتم، شماره هشتاد و چهارم، نیمه اول شهریورماه ۱۴۰۲

مدیرمسئول: حسن ایرانی

سر دبیر: مهدی محمدی نوقابی

صفحه آرا: مانده اعلمی

همکاران این شماره:

ریحانه اسماعیلی، اسماعیل رحیمی

وب سایت: www.gonabad.mefda.ir

تلگرام: @gonabadmefda

نشانی: استان خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیایی،

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی گناباد

تلفن تماس: ۰۵۱ - ۵۷۲۲۵۰۸۰ داخلی: ۱۶۶

آیدی تلگرام: @mefda_gonabad